126243417E                                                    

- A seguito di procedura negoziata, l’appalto del servizio in oggetto è 
stato aggiudicato alla SOC. COOP. PULI.SAN –Via del Tempio, 8 - 
Livorno (già Pulisan Europa S.r.l.), che ha richiesto il prezzo complessivo 
più basso, pari ad € 13.350,00 (Euro Tredicimilatrecentocinquanta/00=) 
– di cui € 150,00 per il costo della sicurezza – per il periodo 
01/06/2011 – 31/05/2012, con Decisione di questa Società n. 
521/Supporto Organi e Direzione del 05/05/2011. 

L’espletamento mediante procedura negoziata – ai sensi dell’art. 125